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Älä jätä kesäkoiraa -kampanja kerää kuvia hylätyist ä mäyräkoirista  
 
Viime kesänä Jyväskylän seudulla käynnistynyt kampanja mäyräkoirien kuorien saamiseksi pois katukuvasta 
jatkuu tänäkin vuonna. Älä jätä kesäkoiraa – mäyräkoirien kuoret eivät kuulu luontoon -kampanjasivuille 
kerätään valokuvia hylätyistä kesäkoirista. Palkkioksi eksyneen kesäkoiran pelastamisesta on luvassa 
siistimmän ympäristön lisäksi kesäkoira-kampanjan logolla varustettu pullonavaaja-avaimenperä. 
 
Kampanjasivuston www.alajatakesakoiraa.fi kuvagalleriassa on esillä hylättyjä kesäkoiria ympäri Suomea, 
onpa muutama ulkomainenkin yksilö löytänyt joukkoon. Eksyneitä mäyräkoiraperheen jäseniä voi bongata 
myös Facebookista. Internetin lisäksi kampanja on tänä vuonna esillä Jyväskylässä muun muassa alueen 
kouluissa, kirjastoissa ja paikallisradiossa. Radio Jyväskylän taajuudella alkukesästä pyörineen mainoksen 
voi käydä kuuntelemassa myös kampanjasivuilta. 
 
Mäyräkoiran kuorista tehdään hylsykartonkia  
 
Kampanjasivuilta löytyy myös ohjeet väärään paikkaan eksyneen kesäkoiran pelastamiseksi. Oikea paikka 
kesäkoiran kuorille on lähin roskis tai kartonginkeräysastia. Kartonginkeräysastiasta kuoret kuljetetaan 
tehtaalle, jossa ne päätyvät kierrätyksen kautta uudelleen käyttöön hylsykartongin raaka-aineena. Tyhjät 
lasipullot saavat puolestaan lisää elinaikaa, kun ne palautetaan kauppaan eikä särjetä pientareelle. Lasipullo 
voidaan täyttää uudelleen jopa 40 kertaa, jonka jälkeen se murskataan ja siitä tehdään uusiolasia. 
 
Kampanja on osa Jyväskylän seudun kuntien yhteistä roskaantumisen ja ilkivallan vähentämiseen tähtäävää 
Sotkutonta päivää! -kampanjaa. Kampanjan suunnittelijana ja toteuttajana toimii JAPA ry. 
 
Lisätietoja:  
 
Kampanjasivusto: www.alajatakesakoiraa.fi 
Kesäkoira-valokuvagalleria: www.sotkutontapaivaa.fi/kesakoirakuvia.htm 
 
JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen (040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi) tai Kati Kankainen (0400 
361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi) 
 
 
JAPA ry 
Kilpisenkatu 8  
40100 JYVÄSKYLÄ 
Puh. 014 626 646 
www.japary.fi 
 
JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. 


